
 

 

 

KARVIAN KUNTATIEDOTE   2/2023 
___________________________________________________________________________________________________________ 

 

Posti Group Oyj 

Julkinen tiedote, jaetaan 

kaikkiin talouksiin Karviassa 

KUNNANVALTUUSTO 
 

KUNNANVALTUUSTON KOKOUS 

 

Aika: torstaina 29.6.2023    klo 19.00  

Paikka: Kunnantalo, Valtuustosali 

 

Käsiteltävät asiat löytyvät 23.6. virallisesta kuulutuksesta kunnan verkkosivuilta ja kunnantalon 

ilmoitustaululta 

 

Heikki Huhtaluoma, kunnanvaltuuston puheenjohtaja 
 

KUNNANVIRASTO 
 

KUNNANVIRASTO ON SULJETTUNA  

pe 19.5.2023 sekä 3.7. – 28.7.2023 henkilökunnan vuosilomien vuoksi. 
Myös Kelan asiointipiste on suljettuna ko. ajan. Saatavilla olevat palvelut ilmoitetaan kunnan nettisivuilla. 
 

VARHAISKASVATUS 
 

• Hae päiväkotipaikkaa vähintään 4kk ennen hoidon tarpeen alkamista, vaikka lapsen 

hoidon alkamisen päivämäärä ei olisi tarkasti tiedossa. Nyt on viimeistään aika laittaa 

hakemus varhaiskasvatukseen, jos lapsesi tarvitsee paikan päiväkodista syksyllä 2023. 

 

• Leikkikenttätoiminnan ilmoittautuminen käynnissä. Ilmoittautumisohjeet: www.karvia.fi 

Ilmoittautuminen sulkeutuu 15.5. klo 18.00. 
 

HYVINVOINTIPALVELUT 
 

LÄHDE ULKOILUYSTÄVÄTOIMINTAAN MUKAAN 

Karvia on mukana Ikäinstituutin koordinoimassa Voimaa vanhuuteen -ohjelmassa 2022-2024. Yksi 

tavoitteista on kouluttaa liikunta-, ulkoilu- ja kulttuurikavereita, jotka omaisena, lähimmäisenä, 

ystävänä tai naapurina toimisivat vapaaehtoisesti ikäihmisen tai yksinäisen tukena kannustaen heitä 

ulkoilemaan, liikkumaan tai osallistumaan yhteisöllisiin tapahtumiin. Mikäli haluat toimia 

lähimmäisen parhaaksi, tule vapaaehtoistoiminnan tukiverkostoon mukaan. Itsenäinen ja avustettu 

ulkoilu kuuluu laadukkaaseen vanhuuteen. Vapaaehtoinen ulkoiluystävä rohkaisee ikääntynyttä 

ulkoilemaan ja tarjoaa ulkoiluapua tarvittaessa. Etsimme lisää vertaisohjaajia sekä ulkoiluystäviä 

kaipaavia kuntalaisia. Lisätietoja saat Sirpa Ala-Rämiltä p. 044 7727402 ja Jenny Ylilammilta p. 0400 

414018. Ulkoilutapahtumat esteettömässä Leijonametsässä (Sampolantie 10) alkavat aina 

maanantaisin, alkaen 5.6. klo 17.00, jatkuen koko kesän. Tervetuloa mukaan t. Karvian 

hyvinvointipalvelut 

 

SATAKUNNAN PÄIHDETILANNEKYSELY 

Kyselyllä kartoitetaan Satakunnan asukkaiden näkemyksiä ja mielipiteitä päihteiden, tupakka- ja 

nikotiinituotteiden sekä rahapelien ehkäisemisen ja niiden aiheuttamien hittojen vähentämisen 

keinoista. Jokainen näkemys ja idea on arvokas työmme kehittämisessä. Kyselyyn voi osallistua 

nimettömästi ja luottamuksellisesti. Kysely on auki 1.5.-31.5.2023 ja siihen voivat vastata kaikki yli 

11-vuotiaat. Alle 18-vuotiaille on omat erilliset kysymykset. Kyselyjä saatavilla myös kirjastosta ja 

kunnan neuvonnasta. Tiedonkeruusta huolehtivat Satakunnan kunnat ja hyvinvointialue sekä 

vastausten käsittelystä vastaa Tulevaisuuden Sote-keskus -hanke. Kiitos, jos Sinulla on hetki aikaa 

auttaa meitä paikallisen ehkäisevän päihdetyön kehittämisessä! 

Päihdetilannekysely → linkki https://link.webropolsurveys.com/S/D827954B848E69F4 

http://www.karvia.fi/
https://link.webropolsurveys.com/S/D827954B848E69F4


 
 

 

 

KARVIAN AA-RYHMÄ 

kokoontuu kunnantalon kahviossa tiistai-iltaisin klo 18. Kulku pääovesta. 
 

KANGOO JUMPS & BODYPUMP 

Kangoo Jumps®️ touko-kesäkuussa tiistaisin klo 17:00-17:45 ja sunnuntaisin klo 15:30-16:30. 

Poikkeuksena su 11.6 ja su 18.6 jolloin klo 11:30-12:30. Huom. Kangoo Jumps kesälomalla 25.6-31.7. 

Saavuthan tunneille 15 min ennen tunnin alkua, kenkien sovituksen vuoksi. Näet tuntien ajankohdat 

ja voit varata pomppukengät kengän koon mukaan osoitteessa: 

https://nettiaika.fi/karvianliikuntapalvelut. Hinta 5 euroa sis. kenkävuokran. Lajilla oma whatsapp-

ryhmä, ilmoita Jasminelle p. 0458589977, jos haluat liittyä siihen. Ryhmässä koulutetut Kangoo 

Jumps ®️- ohjaajat Jasmine Lappi ja Johanna Isotalo tiedottavat tunneista ja ajankohtaisista asioista.  

Bodypump tunnit toukokuun ajan torstaisin klo 18-19, kesä-heinäkuu tauolla, jatkuen elokuussa 

 

SENIORITANSSI – YKSINOLOSTA YSTÄVIEN PARIIN 

Tervetuloa tutustumaan senioritanssiin Karviasaliin maanantaisin klo 11-12.30. Ei vaadita 

aikaisempaa tanssikokemusta. Ota mukaan tossut tai kevyet tanssikengät, vesipullo ja avoin iloinen 

mieli. Vetäjänä toimii koulutettu ohjaaja Maiju Kujanpää. Toukokuu osallistujille maksuton !!!! 

Karvia on mukana Ikäinstituutin koordinoimassa Voimaa vanhuuteen -ohjelmassa 2022-2024, jossa 

koulutetaan aktiivisesti vertaisohjaajia. Mikäli olet kiinnostunut osallistumaan 

senioritanssikoulutukseen, on siihen mahdollisuus maksuttomasti syyskuussa Kauhajoella 16.9.2023 

alkaen. Maiju toimii tukena, rohkeasti vain mukaan. Lisätietoja p. 044 5787238. 

 

FUTISKOULU  

jatkuu Opinpolun takana olevalla palloilukentällä keskiviikkoisin klo 17.30-18.30. Tarkoitettu 6-12-

vuotiaille tytöille ja pojille. Säänmukainen varustus, maksuton. Lisätietoja ohjaajalta/valmentajalta 

Tommi Salonen p. 045 2635266.  
 

LIIKUNTANEUVOJAN KEVÄTTARJONTA 
 

1-LUOKKALAISTEN LIIKUNTAKERHO  

tiistaisin karviasalissa klo 13-14, ryhmä täynnä. Kevään viimeinen kerta 16.5. 

KEHONHUOLTO 

tiistaisin karviasalissa klo 18-18.45, 2€ kertamaksu. Ihanan rentouttava koko kehoa huoltava 

harjoitus. Kevään viimeinen kerta 16.5. 

SENIOREIDEN TASAPAINOJUMPPA 

keskiviikkoisin karviasalissa klo 10-10.45. Tasapainoa, liikkuvuutta, kehonhallintaa sekä 

lihaskuntoa parantavaa liikuntaa. Kevään viimeinen kerta 3.5. 

BOCCIA & CURLING  

keskiviikkoisin karviasalissa klo 11-12. Tule mukaan hyvään jengiin pitämään hauskaa ja 

pelailemaan. Tunti sopii kaiken kuntoisille ja -ikäisille. 28.6. asti. 

RYTMIS  

torstaisin karviasalissa klo 11-11.45. Kehorytmiikkaan perustuva aivojen hyvinvointia edistävä 

liikuntatunti senioreille ja varhaisvaiheen muistisairaille. Tunnilla teemme hauskoja keskittymis- ja 

koordinaatiokykyä kehittäviä harjoitteita sekä tasapainoillemme ja vahvistamme lihaskuntoa. 

Kevään viimeinen kerta 11.5. 

VAUVAJUMPPA 

torstaisin karviasalissa klo 12-12.45. Vauvajumppa on iloinen liikuntahetki sekä vauvalle että 

huoltajalle. Suositusikä 3-24kk.  Kevään viimeinen kerta 11.5. 

KESÄN UIMAKOULUT 

Kankaanpään uimahallissa 5.-9.6.2023. Ilmoittautumisohjeet: www.karvia.fi  

Lisätietoja: Liikuntaneuvoja Tiina Koski / 040-7035618 

 

Liikuntaneuvojan tunnit jatkuvat taas elo-/syyskuussa! 

Liikuntatoimi lomailee heinäkuun, muistathan ladata korttisi hyvissä ajoin! Liikuntatoimi 

toivottaa kaikille kuntalaisille oikein aurinkoista ja rentouttavaa kesää 2023! 

https://nettiaika.fi/karvianliikuntapalvelut
http://www.karvia.fi/


 

 

NUORISO- JA HYVINVOINTIPALVELUT 
 

NUORISOTILAT 

Avoinna toukokuun ajan arkisin ma-pe klo 15-19. Kesäkuun aikataulusta ilmoitetaan myöhemmin. 

Nuorisotilassa voit tavata kavereita, pelata pelejä sekä jutella ajankohtaisista asioista. Kerro 

toiveistasi toiminnan suhteen rohkeasti nuorisosihteeri Taina Ukkolalle p. 044 7727513. Lisätietoja 

torstain (LaNu) toiminnasta antaa lastenohjaaja-nuorisotyöntekijä Tanja Haapala p. 040 724 2972. 

Seuraa aktiivisesti nuorisotilan omaa viestintakanavaa Instagramissa @karvian_nuorisotila.  

 

ETSIVÄ NUORISOTYÖ TIEDOTTAA  

Valtakunnallinen etsivän nuorisotyön yhteydenottojärjestelmä https://yhteysetsivaan.fi/ on 

maksuton valtakunnallinen palvelu, jonka avulla nuoren yksilöinti- ja yhteystietojen sähköinen 

luovuttaminen nuoren kotikunnan etsivään nuorisotyöhön on tietoturvallista, sujuvaa, nopeaa, 

toimivaa ja vastaa tietosuoja-asetuksia ja saavutettavuusdirektiivin säännöksiä. Etsivään 

nuorisotyöhön voi edelleen olla yhteydessä myös suoralla kontaktilla, (Facebook) tai puhelimitse 

Etsivä nuoristyöntekijä Noora 044 5772698 ja Etsivä nuorisotyöntekijä Mikaela 044 5772697. 

Neuvonta on aina maksutonta, luottamuksellista, ja perustuu nuoren vapaaehtoisuuteen ja nuoren 

kanssa tehtävään yhteistyöhön. 

 

ROBOTIIKKALEIRI  

Robotiikan päiväleirin toteutetaan Opinpolun tiloissa 12.-16.6.2023 klo 10-15 ja on tarkoitettu 

ensisijaisesti 9-16-vuotiaille oman paikkakunnan nuorille. Mukaan otetaan sekä aloittelijoita että jo 

aikaisempaa kokemusta omaavia leiriläisiä. Mukaan mahtuu ilmoittautumisjärjestyksessä (18) tyttöä 

ja poikaa, jotka ovat kiinnostuneet luovuudesta ja ohjelmoinnista. Aloittelijat keskittyvät Lego-

robotiikan tehtäväkenttien ja Lego-robottien rakentamiseen sekä blokkikoodauksen alkeisiin. 

Pidemmälle ehtineet rakentavat ja ohjelmoivat Lego-robottien ohella myös ns. FTC-tason robotteja. 

Leirillä opetellaan myös 3D printtausta. Robotiikkaleiriläiset työskentelevät ohjatusti 3-4 nuoren 

ryhmissä. Opettajana toimii 18-vuotias Kalle Caceres, jolla on runsaasti kansallista ja kansainvälistä 

kilpailukokemusta kuuden vuoden ajalta. Leirimaksu 35 euroa (sis. lounaan, opetuksen, 

materiaalit). Ilmoittautumiset 30.5.2023 mennessä nuorisosihteeri Taina Ukkola p. 044 7727513. 

  

ÄLÄ VÄLITÄ KAMPANJA 

Älä välitä -kampanjan toteutetaan 29.5.-3.6.2023 koulujen päättymisviikonloppuna. 

Kampanja muistuttaa, etteivät aikuiset välittäisi alkoholia alaikäisille. 

Tavoitteena on herätellä aikuisia, vanhempia sekä täysi-ikäisiä nuoria 

alkoholin välittämisen haitallisuudesta alaikäisen terveydelle ja 

turvallisuudelle. Alkoholin ja nikotiinituotteiden välittäminen alaikäiselle on 

aina laitonta. Kampanjaviikon aikana maakunnan kaupat kiinnittävät 

enemmän huomiota iän tarkastamiseen alkoholituotteiden oston yhteydessä 

ja puututaan välittömästi tuotteiden välittämiseen alaikäiselle. Viikon aikana 

sosiaalisessa mediassa julkaistaan ehkäisevän päihdetyön toimijoiden 

kuvaamia videoita ja kunnan vapaa-aikatoimi haastaa kuntalaiset jakamaan näitä 

videoita eteenpäin vaikuttavuuden lisäämiseksi. 
 

 

OLOHUONEESSA TAHATUU 
 

OLOHUONEEN AUKIOLOAJAT  

Willi Wekara leikki- ja pelinurkkaus Olohuoneessa (Kylä-Karviantie 18) on pyydettäessä käytössä. 

Valvojina voivat toimia kaikki aikuiset huoltajat, vanhemmat tai isovanhemmat. Samalla on päässyt 

muitakin lapsia mukaan huoltajiensa kanssa. Avaimet voi noutaa ja palauttaa kunnantalon 

neuvontaan. Lähde mukaan vapaaehtoiseksi valvojaksi. Tilaa voi varata myös yksityiskäyttöön 

lasten synttäripäiviksi 50 euron hintaan. Vuokraehtoihin sisältyy oma siivous sekä huonekalujen, 

leikkitavaroiden järjestys samaan kuntoon kuin mallikuvissa. Tarkemmat ohjeet saa neuvonnasta 

avaimen haun ja vuokranmaksun yhteydessä. Varaukset hyvinvointipäälliköltä p. 044-

7727402.Heinäkuussa varaukset hoitaa nuorisosihteeri Taina Ukkola p. 044 7727513. 

 



 

 

KARAOKEILLAT 

kaiken kansan karaokeillat perjantaisin olohuoneen musiikkiluokassa klo 19-20. Vetäjinä toimivat 

koulutetut vertaisohjaajat. Tule laulamaan lempikappaleitasi ja tuo ystäväsikin mukaan. Lisätietoja 

hyvinvointipäällikkö p. 044 7727402. 
 

HAASTE PYÖRÄILY 2023  
 

PERINTEINEN HAASTEPYÖRÄILY- KAMPANJA STARTTASI VAPPUNA 
Peruskampanja-aika on 1.5. - 25.6.2023 ja jatkoaika 26.6. - 31.8.2023. Karviassa 

poljemme perinteisesti aina syyskuun loppuun, jonka jälkeen passi palautetaan 

liikuntatoimistoon. Kaksoiskirjauksen välttämiseksi kirjauslaatikoita ja -vihkoja ei 

enää ilmesty kylien kirjauspaikoille. Omat suorituksensa voi kirjata pyöräilypassiin 

tai nettiin/kännykkään. Kirjausalustana toimii maksuton Liikkuen läpi vuoden 

mobiilisovellutus, joka toimii älypuhelimessa, tabletissa ja netissä. Sen voi ladata 

sovelluskaupasta. Katso ohjeet www.liiku.fi/haastepyöräily. Hae tai tilaa kunnan 

neuvonnasta (02-572790) pyöräilypassi, jossa kaikki kesän 22 pyöräilytapahtumat. 

Lisätietoja p. 044 7727402 

 

1. PYÖRÄILYMAAOTTELU KARVIA-KANKAANPÄÄ  
otellaan Saunaluoman Mäkipirtillä 1.5.2023 klo 9-13. Mehu- ja kahvitarjoilu, myynnissä  

makkaraa ja arpoja. Kävijöiden kesken arvotaan kaksi 50 € lahjakorttia (kirjain paikalla 3.5. asti). 

 

2. Tmi JARI KANNISTO 

haastaa kuntalaiset 13.5.2023 klo 10-15 pyörien pikahuoltotreffeille kauppaan (kylä-Karviantie 10) 

Maksuton renkaiden ilmanpainetarkistus sekä mehu- ja kahvitarjoilua (kirjain paikalla 15.5. asti) 

  

3. KARVIAN MAA- JA KOTITALOUSNAISTEN HAASTE 
Teemu Kuuselan ja Suvi Vähäniemen pihapiiriin (Urhonperäntie 368) helatorstaina 18.5.2023 klo 10-14. 

Mehu- ja kahvitarjoilu pullan kera. Myynnissä suolapalaa, arpoja (kirjain paikalla 20.5. asti) 

 

4. JUHLATALO KAHVIMYLLY HAASTAA 
kuntalaiset tutustumaan entisen koulun (Sarapohjantie 15) uuteen ilmeeseen 24.5.2023 klo 18-20 kahvi- ja 

mehutarjoilun merkeissä (kirjain paikalla 26.5. asti) 

 

5. NUORISOVALTUUSTO & NUORISOTOIMI HAASTAA 
kaikki kuntalaiset Olohuoneen nuorisotiloihin (Kylä-Karviantie 20) 31.5.2023 klo 17-19. Mehu- 

ja kahvitarjoilu, pelien esittelyä, arvontaa sekä leikkimielistä kisailua. (kirjain paikalla 2.6. asti) 

 

6. SUOMEN PUNAISEN RISTIN PYÖRÄILYHAASTE 
Karvian SPR haastaa pyöräilijät Sampolaan (Kylä-Karviantie 24) perjantaina 9.6.2023 klo 17-

20. Mehu- ja kahvitarjoilu, mahdollisesti arvontaa. (Kirjain paikalla 11.6. asti) 

 

7. MARJASUON PYÖRÄILYHAASTE 

Pienviljelijäyhdistys kutsuu pyöräilijät Marjasuon kylätalolle (Nummijokitie 114) 18.6.2023  

klo 10-14. Mehu- ja kahvitarjoilu, myynnissä makkaraa ja arpoja. (Kirjain paikalla 20.6. asti) 

 

8. KUNTAKUMPPANUUS PARKANO-KARVIA 
haastavat kuntalaiset pyöräilytreffeille osoitteeseen Pirttijärven metsätie maanantaina 20.6.2023 

klo 17-19. Tavataan kuntakeskuksista 16 km päässä. Tarjoilua ja arvontaa osallistujien kesken   

 

9.  KIRKONKYLÄN MAATALOUSNAISTEN HAASTE 
Torron harrastekeskukseen sunnuntaina 2.7.2023 klo 10-14. Mehu- ja kahvitarjoilu,  

myynnissä makkaraa ja arpoja (kirjain paikalla 4.7. asti) 

 

10. KARVIAN MATKAILUN PYÖRÄILYHAASTE  
Yhdistys haastaa kuntoilijat lentokentän laavulle Kanttiin (lentokentäntie 131) 5.7.2023  

klo 17-19. Kahvi- ja pullatarjoilu - myynnissä makkaraa. (kirjain 7.7. asti) 

 

11. WILLI KARVIA HAASTAA 
koko perheen kulttuurikeskus Skantziin 12.7.2023 klo 16-18. Mehu- ja kahvitarjoilu.  

Willi wekarabussin esittely. Osallistu Hevisaurukseen, mikä alkaa klo 18.00 (kirjain 14.7. asti) 

 

http://www.liiku.fi/haastepyöräily


 

 

 

12. ALKKIAN PYÖRÄILYHAASTE 
Kylätoimikunta haastaa pyöräilijät Alkkiaan 23.7.2023 klo 10-15 Leena & Antti Hautakorven pihapiiriin 

(Prinkkiläntie 570). Mehu- ja kahvitarjoilu, myynnissä makkaraa/arpoja (Kirjain 25.7 asti) 

 

13. SARAN HARRASTEKESKUS HAASTAA 
pyöräilijät harrastekeskuksen patiolle (Antinraitti 7) 26.7.2023 klo 17-20. Mehu/kahvi- tarjoilu  

pullan kera. Kiskalla myynnissä makkaraa, pika-arpoja. (Kirjain 28.7. asti) 

 

14. ALKAVAN PYÖRÄILYHAASTE 

Alkavankylän väki haastaa pyöräilijät Tervatuvalle Karviankylään (Prinkkiläntie 180)  

2.8.2023 klo 15-19. Mehu- ja kahvitarjoilu sekä mukavaa juttuseuraa. (Kirjain 4.8 asti) 

 

15. SEURAKUNNAN PYÖRÄILYHAASTE 
Karvian seurakuntapiiri haastaa pyöräilijät kirkkoon 13.8.2023 klo 10-11, jonka jälkeen klo 

11-12 seurakuntatalolta mehu- ja kahvitarjoilu (kirjain paikalla 15.8. asti).   

 

16. KUNTAKUMPPANUUS KARVIA-KIHNIÖ 
haastavat kuntalaiset pyöräilytreffeille osoitteeseen Alkkiavuorentie 1 16.8.2023 klo 17-19. Tavataan 

kuntakeskuksista 20 km päässä. Tarjoilua ja arvontaa osallistujien kesken 

 

17. TEATTERIYHDISTYS HAASTAA RUNOPYÖRÄILYYN 
Suomen luonnon päivänä 26.8.2023 klo 13-15 Kauhanevan nuotiopaikalle (Kyrönkankaantie 357) Mehu- ja 

kahvitarjoilu pullan kera. Myynnissä makkaraa ja pika-arpoja (kirjain 28.8 asti) 

 

18. VPK:n PALOKUNTANAISTEN PYÖRÄILYHAASTE 
Palokuntanaiset haastavat kaikki kuntoilijat paloasemalle sunnuntaina 3.9.2023 klo 11-13. 

Mehu- ja kahvitarjoilu – myynnissä makkaraa ja arpoja. (kirjain 5.9 asti)  

 

19. ÄMMÄLÄ-MATTILAN PYÖRÄILYHAASTE 
Ämmälä-Mattilan kyläyhdistys kutsuu pyöräilijät Sopukalle (Ämmäläntie 406) 10.9.2023 

klo 10-14. Mehu- ja kahvitarjoilu, buffetista makkaraa, arpoja. (Kirjain 12.9 asti)  

 

20. KARVIAN YRITTÄJÄT RY 
haastaa kaikki kuntoilijat Kirin lavalle (Riskunkatu 6) lauantaina 16.9.2023 klo 10-13.  

Mehu- ja kahvitarjoilu. (kirjain paikalla 18.9. asti) 

 

21. KIRIN KUNTOILUJAOSTON HAASTE 
Esteettömään Leijonametsään, laavulle (Sampolantie 12) lauantaina 23.9.2023 klo 10-13.  

Mehu- ja kahvitarjoilu, myynnissä makkaraa ja arpoja. (Kirjain paikalla 25.9. asti) 

 

22. KARVIAN LIIKUNTAPALVELUJEN HAASTE  
Karvian liikuntatoimi haastaa liikunnalliset kuntalaiset kakkukahville Karviatalolle 27.9.2023 

klo 17-19.00. Kiitokseksi aktiivisesta osallistumisesta jaetaan pyöräilyyn liittyvä yllätys.  

 

      Kiitos aktiivisesta osallistumisesta – palauta passi liikuntatoimistoon 7.10.2023 

 

 

 

KARVIA-PÄIVIEN MARKKINAT TULEVAT TAAS 6.8.2023 
 
Toripaikkojen myynti alkaa 4.5.2023 klo 12.00. Paikkoja voi tiedustella numerosta 040 3573228 tai 

sähköpostilla markkinainfo@karvia.fi 

 

Huomio yhdistykset ja yhteisöt! Karvia-Päiville haetaan perinteisen klimppisopan tekijää. 

Ilmoitathan halukkuudestasi viimeistään 30.6.2023. mennessä. Ota yhteyttä numeroon 040 3573228 

tai sähköpostilla markkinainfo@karvia.fi 
 

 

 

 

 

mailto:markkinainfo@karvia.fi
mailto:markkinainfo@karvia.fi


 

 

 

KIRJASTO  

Kevään viimeinen Novellikoukku kokoontuu kirjaston tiloissa to 11.5. klo 17. Tervetuloa 

mukaan – käsityön kera! 

 

Seuraava satutunti alle kouluikäisille lapsille pidetään pe 12.5. klo 9.30 – 10. Satutunnit jatkuvat 

syyskaudella seuraavina päivinä: 15.9., 13.10., 10.11. ja 8.12. Lämpimästi tervetuloa! 

 

1.6. käynnistyy jälleen hauska, lapsille ja perheille suunnattu koko kesän jatkuva 

kesälukukampanja. Syksyn koittaessa luvassa on arvonta osallistuneiden kesken. Hyppää 

mukaan lukumaailmanpyörän pyörteisiin! 

 

ANN-CHRISTIN ANTELL kirjailijavieraana pe 8.9. klo 18 

Syyskuussa saamme vieraaksemme historiallisen romanttisen 

viihteen taitajan, huippusuositun Puuvillatehdas-sarjan kirjoittajan 

Ann-Christin Antellin. Sarjan teemoja ovat mm. teollistuva Suomi, 

työväen asema, luokkajako, Suomen ja erityisesti Turun historian 

käänteet sekä naisten tasa-arvo – romantiikkaa unohtamatta. Myös 

Antellin arkeologin tausta tulee kirjoissa esiin kiehtovalla tavalla. 

Millaisia jatkosuunnitelmia hänellä on kirjoittamisen suhteen? 

Mistä ideat kumpuavat ja vieläkö saamme palata Barkerin suvun 

vaiheisiin? Tule mukaan kyselemään tai vain kuuntelemaan, mitä 

kirjailijalla on kerrottavanaan! Tilaisuus pidetään kirjaston 

tiloissa. Kahvitarjoilu. Lämpimästi tervetuloa! 

 

Yhteystiedot: 

Karvian kunnankirjasto 

Tyyni Tuulion katu 10, 39930 Karvia 

puh. 040 120 3912 

kirjasto@karvia.fi        https://satakirjastot.finna.fi/     

https://www.facebook.com/karviankirjasto/ 
 

Aukioloajat: 

Ma, ke, pe 11 – 16 

Ti, to 15 – 20 

Aattoina 11 – 15 

 

Loppuvuoden poikkeuksia aukioloajoissa: 

Ke 17.5. klo 11 – 15 

To 18.5. suljettu 

To 22.6. klo 11 – 15 

Pe 23.6. suljettu 

Pe 3.11. klo 11 – 15 

Ti 5.12. klo 11 – 15 

Ke 6.12. suljettu 

Ma 25.12. – Ti 26.12. suljettu 
 

 

 

 

MOON KARVIASTA TORIMYYMÄLÄ JA OMPELIMO 
 

Moon Karviasta torimyymälä ja ompelimo avoinna 

1.6 – 6.8. 2023   ma – pe   klo 9 -17 

Karvia päivien aikaan: 

 pe 4.8 klo 9 – 18 

 la 5.8 klo 10 -15 

 su 6.8 klo 11- 17 

 

Skantzin kulttuurikeskuksen kahvio ja myymälä avoinna  

1.6 – 15.8. 2023   ma – pe    klo 10-17 

 

 

mailto:kirjasto@karvia.fi
https://satakirjastot.finna.fi/
https://www.facebook.com/karviankirjasto/


 

 

 

KIERRÄTYSKESKUS JA PUUOSASTO 
 

KESÄNAJAN POIKKEAVAT AUKIOLOAJAT: 

 

Karvian kierrätyskeskus avoinna ma-to klo 9 – 17 

10.7. - 6.8. välisenä aikana avoinna ma-to klo 12 - 17 

 

Puuosasto avoinna ma-to klo 8 - 16 

Suljettu 10.7 - 6.8. 

 

 

SPR KARVIAN OSASTO 
 

SPR:n Karvian osaston kahvila nuorisoseurantalo Sampolan kahviossa. Tervetuloa! 

 

KESÄKUUSSA pe 9.6. klo 17 - 20 (huom. päivä ja kellonaika) 

HEINÄKUUSSA ke 12.7. klo 11 - 14 

ELOKUUSSA ke 9.8. klo 11 – 14 

SYYSKUUSSA ke 13.9. klo 11 – 14 

LOKAKUUSSA ke 11.10. klo 11 - 14 

 
 

 

KARVIA KIRI 
 

Katujuoksut maanantaisin 8.5. 15.5. 

22.5. ja 29.5. klo 18.30 Riskun- ja 

Haarlundinkadulla.  

Ilmoittautuminen Karviatalon aulassa 

klo 18-18.30. Seuraa somea ja lue 

lisää Kirin nettisivuilta 

 

Kirin yleisurheilukisat 

maanantaisin 5.6. 12.6. 19.6. 26.6. ja 

3.7. klo 18.30. Ilmoittautuminen 

huoltorakennuksella klo 18-

18.30.  Seuraa somea ja lue lisää 

Kirin nettisivuilta. 

 

Suositut HIPPOkisat tulee taas!  

Kirin ja Satapirkan Osuuspankin 

yhteistyössä järjestämät 

leikkimieliset kisat kisaillaan 

torstaina 1.6. Seuraa somea ja lue 

lisää Kirin nettisivuilta. 

 

Yleisurheileva päiväleiri 19.-20.6. 

Karvian urheilukentällä! Lisätietoja 

lähempänä. Seuraile Kirin somea ja 

nettisivuja. 

 

Lentopallon päiväleiri 26.-27.6. 

Karviatalolla!  

Leiri tarkoitettu 2009-2016 

syntyneille.  

Leirille sopii vasta-alkajista jo 

enemmän pelanneille.  

 

Lisätietoja Kirin nettisivuilta ja somesta: 

karviankiri.sporttisaitti.com             Instagram @karviankiri          Facebook - Karvian Kiri ry 

http://karviankiri.sporttisaitti.com/


 

 
 

MLL KARVIA 
 

• Kevään viimeinen Perhekahvila 19.5.  

• Kesäkuussa PowerPark-retki  

• Heinäkuussa retki kesäteatteriin  

• Karvia-Päivillä 4.8. klo 15-17 lastentapahtuma  

Tarkemmat tiedot tapahtumistamme julkaistaan yhdistyksen some-kanavilla.  

 

KARVIAN MATKAILU RY 
 

KANSALLISPUKU SUNNUNTAI 9.7. klo 13 Kulttuurikeskus Skantzin areenalla. 

 

Tule tutustumaan suomalaisiin kansallispukuihin ja jos sinulla on kansallispuku, niin pue asu yllesi 

tapahtumaan. Suomessa on runsas kaksisataa erilaista kansallispukua ja meillä on toiveena saada 

paikalle mahdollisimman monta erilaista asua.  Tiedossa on jo, että saamme näytille 

harvinaisuuksiakin. 

Ohjelmassa mm. Nuorisoseuran Tanhuajien esitys, kansallispukuhistoriaa, runon 

lausuntaa.  Tilaisuus on kaikille avoin ja maksuton. 

Järj. Karvian Matkailu ry 
 

MTK KARVIA 
  

Kylvöjen siunaus sunnuntaina 28.5. kirkonmenojen jälkeen (n. klo 11.30) Kahvit klo 11.00 alkaen. 

Paikka (Lastulaa vastapäätä) entisen LVI-liikkeen takana sijaitseva pelto. Tervetuloa! 

Teatteripäivä Karviassa 23.7. Kulttuurikeskus Skantziin.  Näytelmänä musiikkikomedia Vannomatta 

paras. Esitys alkaa klo 14, tätä ennen ruokailu. Asiasta tiedotetaan lisää lähempänä tapahtumaa. 

Tiedustelut /varaukset sihteeri Reetta Ruhkalalle osoitteeseen mtk.karvia@gmail.com, 0400 642003 

MTK-Karvia on aloittanut kokoamaan historiikkia yli 100v taipaleeltaan. Materiaalia tarvitaan 

etenkin vanhojen valokuvien muodossa, joita voi lähettää sähköpostilla osoitteeseen 

mtk.karvia@gmail.com Huomioithan mainita kuviin kaikki mahdolliset tiedot ( ketä kuvissa on, 

missä ja milloin kuva on otettu, sekä kuvaaja jos tiedossa). Lähetä vain sellaisia kuvia, joita SAA 

JULKAISTA tulevassa kirjassa. 

Historiikkiin tullaan tarjoamaan myös ilmoitustilaa, sekä onnittelu ilmoituksia yhteisöille ja 

yksityisille. Tiedustelut sihteeri Reetta Ruhkala 0400642003, mtk.karvia@gmail.com 

 

PETÄJÄ-OPISTO 
 
Karvian ja Honkajoen Kuvataiteen perusopetuksen kesäleirit juhannusviikolla Jyllinhovissa. 

Pisamien kesäleiri I 

ti 20.6. klo 13 - ke 21.6. klo 13:30 (Pisama B ja C ryhmät) 

Pisamien kesäleiri II 

ke 21.6. klo 17 - pe 23.6. klo 13 (Pisama A ryhmät ja pajat) 

Lisätiedot ja ilmoittautumisohjeet kuvisopen leirikirjeessä. 

 

Impropaja Karviassa, Karviasali 

Lyhytkurssi 10v. täyttäneille teatterista ja improilusta kiinnostuneille lapsille ja nuorille. 

la 13.5. klo 12:15-15:15 

la 20.5. klo 12:15-15:15 

Ilmoittautuminen netissä sasky.fi 

 

Kuvataiteen perusopetuksen kevätnäyttely esillä Karviatalolla toukokuun loppuun. 

 

http://gmail.com/
http://gmail.com/
http://gmail.com/
http://sasky.fi/


 
 
KANKAANPÄÄN SEURAKUNTA - KARVIA 
 
 

LÄHETYKSEN MERKEISSÄ 

Lähetysmyyjäiset Lastulan edessä la 13.5 klo 9alk. 

Täytekakkuja ym leivonnaisia nuten piirakoita, kakkuja, 

omenalimppuja, kinkkukiusausta, arpoja, palkintoja voi 

halutessaan tuoda mukanaan. Tervetuloa  

Ti 16.5. klo 18 seurakuntatalossa Marttyyrien Äänen 

kenttätyöntekijä Mari Palomäki kertoo uskon todellisuudesta 

ääriolosuhteissa. Mukana myös Seppo ja Kaarina  

Su 21.5 klo 15 seurakuntatalossa Marjut Hovi, hän on 

terveydenhuollon opettaja, sairaanhoitaja ja on perehtynyt 

myös uushenkisyyden ilmiöihin, kuten joogaan, homeopatiaan ja akupunktioihin jne. Kiinnostus 

perinteiseen kristilliseen hengellisyyteen on muuttunut. Se koetaan kuluneeksi ja vanhanaikaiseksi 

ja apua etsitään uushenkisyyden menetelmistä.  

Su 16.7 klo 16 on lähetystilaisuus Arvo Kaarina  

Hautalassa Hakatie 7. Mukana Markus ja Heidi tyttärineen, Milka, Ruut, Ester, ja Mikaela, musiikkia. 

He ovat pakolaistyössä Kreikassa.  

 

 

JUMALANPALVELUKSET  

Su 4.6. klo 18 Iltakirkko kirkonkylän pururadan laavulla, 

SM   Pyhän Kolminaisuuden päivä “Salattu Jumala”   

Su 11.6. klo 10 messu kirkossa, SM 2. sunnuntai helluntaista  

“Katoavat ja katoamattomat aarteet”.  

Su 18.6.Kirkkokyyti Honkajoenjumalanpalvelukseen klo 12.00, messu Honkajoella klo 13.  

La 24.6. klo 10 Sanajumalanpalvelus, Juhannuspäivä (Johannes Kastajan päivä) “Tien raivaaja”   

Su 25.6. klo 12 Kansanlaulukirkko Skanzzissa, SM 4. sunnuntai helluntaista  

“Kadonnut ja jälleen löytynyt”.   

Su 2.7. klo 18 Iltakirkko Saunakylän Mäkipirtillä, SM (Honkajokiset mukana) 5. sunnuntai 

helluntaista “Armahtakaa!”   

Su 9.7. klo 10Messu kirkossa, ELYn kirkkopyhä, Pekka Kiviranta (Aulikki Hulkko avustaa) 

Apostolien päivä “Herran palveluksessa”   

Su 16.7.Kirkkokyyti Kankaanpäänkirkkoon klo 9.00, Alajoet vieraina messussa klo 10.00  

Su 23.7.klo 10 Messu kirkossa, Kirkastussunnuntai “Kirkastettu Kristus”   

Su 30.7. klo 18 Iltakirkko, sanajumalanpalvelus kirkossa 9. sunnuntai helluntaista  

“Totuus ja harha”   

Su 6.8. klo 10 Karviapäivien messu kirkossa, SM   10. sunnuntai helluntaista  

“Uskollisuus Jumalan lahjojen hoitamisessa”  

Su 13.8.klo 10 Messu kirkossa, telttapäivien messu, SM, Jukka Törmä Avustaa   11. sunnuntai 

helluntaista “Etsikkoaikoja” Tämä messu on samalla Karvian seurakuntapiirin pyöräilyhaaste -

tapahtuma. Leimaus ja kahvit seurakuntasalissa messun jälkeen klo 12.30 asti.  

Su 20.8.klo 15 "Pyhä messu” Skanzissa, SM ja Parkanon muusikot ja laulajat, Samuli Niiles  

 

 

MUUT TILAISUUDET  

Su 28.5. klo 12.00 Kylvöjen siunaus, kirkonkylän pellolla, SM  

  

 

YHTEISKRISTILLISET TELTTAPÄIVÄT 10. – 13.8.   

Telttakokoukset: to 10.8. klo 19.00, pe 11.8. klo 19.00 ja su 13.8. klo 16.00  

Su 3.9. klo 18.00 Metsäkirkko kirkonkylän laavulla, SM, Lions Club ja Ladyt, Raimo avustaa   

Su 5.11. klo 18.00 Tuomasmessu kirkossa, SM ja Parkanon väki avustaa musiikissa, Nina, Ville ja 

Aulikki  

  

 

 

Kankaanpään 

seurakuntatoimisto palvelee 

ma-ke, pe 9-13 to 9-15 

044 7133 569 

kankaanpaan.seurakunta@evl.fi 

 

Karvian toimisto avoinna 

keskiviikkoisin klo 9-13 

 

mailto:kankaanpaan.seurakunta@evl.fi


 

 

MUSIIKKIA:  

Su 14.5. klo 18 Kappelin kevätlaulajaiset, 

Samuli Niiles ja kirkkokuoro  

  

KARVIAN KESÄILLAN MUSIIKIT 

KARVIAN KIRKOSSA: 

Pe 21.7. klo 18 Marita ja Risto Raikaslehto  

Pe 28.7. klo 18 Karvian soittokunta  

Pe 4.8. klo 18 Lauri Voipio, sello ja Sami 

Salomaa, urut ja piano  

Su 6.8 klo 16 Karvia-päivien 

kirkkokonsertti Viktoria Virsi, 

mezzosopraano ja Sami Salomaa, urut ja 

piano  

  

USKON ABC-ILLAT KLO 16 Seurakuntasalissa 08.05., 22.5.  

  

Ajankohtaiset tapahtumatiedot - löytyvät Kankaanpään seurakunnan verkkosivuilta 

www.kankaanpaanseurakunta.fi. Voit myös ladata myös puhelinsovelluksen google play kaupasta 

tai appStoresta nimellä “Kankaanpään seurakunta” sovellus on maksuton. Tapahtumia ilmaantuu 

myös Kankaanpään seurakunnan facebook sivulle.  

 

MUMMUJEN TOUKOTUPA  
 

MUMMUJEN TOUKOTUPA 18.-21.5 KLO 11-18 JOKA PÄIVÄ. 

Leppästen tilalla, Ämmäläntie 450. Tutustu Irja Leppäsen työtiloihin ja 350 matkamuistonuken 

näyttelyyn ym. Myynnissä Irjan monipuolisia käsitöitä ja Marran käsintehtyjä kortteja, betonitöitä ja 

jalkahoitolahjakortteja. Myös kahvia ja pikkupurtavaa. Neljän päivän kirpparilla uutena mm. satoja 

Rauni Virtasen kirjoja. Tervetuloa nauttimaan ja viihtymään porukalla!  

 

VUOKRALLE ILMOITETUT ASUNNOT 

  

VUOKRATAAN kaksio Aukustinkadulla 57m2. 

Taloyhtiön sauna käytettävissä. Heti vapaana. 

Lisätietoja 02 544 1615, Tili-Karvia Oy 

VUOKRATAAN kolmio Aukustinkadulla 

73,5m2. Taloyhtiön sauna käytettävissä. 

Heti vapaana.  

Lisätietoja 02 544 1615, Tili-Karvia Oy 

VUOKRATAAN kaksio osoitteessa Tyyni 

Tuulion katu 3. 54m2, sauna + autokatos.  

Vuokra 607,50/kk + vesi ja sähkö. 

Katsomaan pääset soittamalla  

Soilelle 050 5770 819. 

VUOKRATAAN Aukustinkadulla 

42,5m2 asunto. Taloyhtiön sauna käytettävissä. 

Heti vapaana.  

Lisätietoja 02 544 1615, Tili-Karvia Oy 

VUOKRATAAN Karvian ydinkeskustassa 

päätien varrella "Hiulun talossa". 3h+k+pesuh. 

Ei seinänaapureita,  

Lisätietoja 0400 767 581, Paula 

VUOKRATAAN yksiö 35m2. Heti vapaana. 

Pyörätuolilla ja/tai rollaattorilla pääsee ulkoa 

sisälle sekä wc-tilaan ja suihkuun.  

Lisätietoja 0400 837 615, Terttu 

VUOKRATAAN SARANKYLÄSTÄ – SARAN 

VANHUSTENTALOLTA 

2 kpl Kaksioita 44m2 ja yksiö 33m2. Heti 

vapaana. Lisätietoja 045 135 6548, Atte 

Myllyviita 

 

VUOKRATAAN SARANKYLÄSTÄ 

2kpl kalustettuja yksiöitä, lyhyeen tai 

pidempiaikaiseen vuokraukseen.  

Lisätietoja 040 582 0356, Sinikka Myllyviita 

Karvian alueen työntekijöiden puhelinnumerot 

 

Sähköpostiosoitteet etunimi.sukunimi@evl.fi 

 

Diakonissa Anne Kokko - 044 7133 352 

Kappalainen Seppo Myyryläinen - 044 7133 350 

Kanttori Sami Salomaa - 044 7133 354 

Lastenohjaaja Tanja Haapala - 044 7133 353 

Srk-talon vahtimestari Laura Lääninpää - 044 7133 341 

Seurakuntasihteeri Marjatta Rämö - 044 7133 351 

Seurakuntamestari Marita Levä - 044 7133 355 

 

http://www.kankaanpaanseurakunta.fi/
tel:025441615
tel:025441615
tel:025441615
mailto:etunimi.sukunimi@evl.fi


 



 


